WINTER CUP

PRIMA EDIZIONE

Programma Sabato 2 Dicembre

Girone Juniori Girone 1 Adulti
Unihockey Flippers Tanakin Orsogatti
Vallemaggia | Marmott
SFG Claro E Uguale Chi
Campo Base Tell
SFG Claro

10.00

Unihockey Flippers Tanakin

Vallemaggia

Fase girone Juniori 15'

10.25 SFG Claro Unihockey Flippers Tanakin Fase girone Juniori 15'
10.50 Vallemaggia SFG Claro Fase girone Juniori 15'
11.15 Vallemaggia Unihockey Flippers Tanakin Fase girone Juniori 15'

11.40 Unihockey Flippers Tanakin SFG Claro Fase girone Juniori 15'
12.05 SFG Claro Vallemaggia Fase girone Juniori 15'
12.30 Orsogatti | Marmott Fase girone Adulti 12"
12.45 E Uguale Chi Campo Base Tell Fase girone Adulti 12"
13.05 Seconda Terza Piazzamento Juniori 15'
13.30 Orsogatti SFG Claro Fase girone Adulti 12"
13.45 | Marmott Campo Base Tell Fase girone Adulti 12"
14.10 Prima V. Piazzamento Finale Juiori 15'(2'eff.)
14.35 Premiazione Juniori
14.50 E Uguale Chi SFG Claro Fase girone Adulti 12"
15.05 Orsogatti Campo Base Tell Fase girone Adulti 12"
15.20 | Marmott SFG Claro Fase girone Adulti 12"
15.35 Orsogatti E Uguale Chi Fase girone Adulti 12"
15.50 Campo Base Tell SFG Claro Fase girone Adulti 12"
16.05 | Marmott E Uguale Chi Fase girone Adulti 12"




3

Programma Domenica 3 Dicembre

Girone 2 Adulti

Pupazzi Scelti

Aston Birra

| Brocc

Soladino Team

UNISAM

8.30

8.45

9.00

9.15

9.30

9.45

10.00
10.15
10.30
10.45
11.00
11.15
11.30
11.45
12.15
12.30
12.45
13.00
13.15
13.30
13.45
14.00
14.15
14.30
14.45
15.00
15.15
15.20
15.40
15.55
16.10
16.30

UNISAM

Maddalena Accademy
| Brocc

Atletico Madrink
Pupazzi Scelti

Gnicc & Gniff
Soladino Team

Papa Castoro

Pupazzi Scelti

Gnicc & Gniff

Aston Birra

Gruppo Unihockey Picirot
Soladino Team

Papa Castoro

UNISAM

Maddalena Accademy
Aston Birra

Gruppo Unihockey Picirot
| Brocc

Atletico Madrink

1° Girone 1

1° Girone 2

1° Girone 3

2° Girone 1

Vincente Q1
Vincente Q3
1° Pegior Perdente Q
1° Miglior perdente Q
Sconfitta S1
Vincente S1

PRIMA EDIZIONE

Soladino Team

Papa Castoro

Aston Birra

Gruppo Unihockey Picirot
UNISAM

Maddalena Accademy
Aston Birra

Gruppo Unihockey Picirot
| Brocc

Atletico Madrink
UNISAM

Maddalena Accademy
Pupazzi Scelti

Gnicc & Gniff

| Brocc

Atletico Madrink
Pupazzi Scelti

Gnicc & Gniff
Soladino Team

Papa Castoro

Peggior 3°

Miglior 3°

2° Girone 3

2° Girone 2

Vincente Q2
Vincente Q4

2° Pegior Perdente Q
2° Miglior perdente Q
Sconfitta S2

Vincente S2

5>

Girone 3 Adulti

Gnicc & Gniff

Gruppo Unihockey Picirot

Atletico Madrink

Papa Castoro

Maddalena Accademy

Fase Gironi Aduti 12"
Fase Gironi Aduti 12"
Fase Gironi Aduti 12"
Fase Gironi Aduti 12"
Fase Gironi Aduti 12"
Fase Gironi Aduti 12"
Fase Gironi Aduti 12"
Fase Gironi Aduti 12"
Fase Gironi Aduti 12"
Fase Gironi Aduti 12"
Fase Gironi Aduti 12"
Fase Gironi Aduti 12"
Fase Gironi Aduti 12"
Fase Gironi Aduti 12"
Fase Gironi Aduti 12"
Fase Gironi Aduti 12"
Fase Gironi Aduti 12"
Fase Gironi Aduti 12"
Fase Gironi Aduti 12"
Fase Gironi Aduti 12"
Q112
Q212
Q3 12
Q4 12'
Momento Presentaione
S112'(2'eff.)
S2 12(2' eff.)
7°-8°12'
5°-6° 12"
Finalina 12'
Finale 15'(2'eff.)
Premiazione




