

Programma Sabato 2 Dicembre

Girone Juniori					
Unihockey Flippers Tanakin					
Vallemaggia					
SFG Claro					

Girone 1 Adulti						
Orsogatti						
l Marmott						
È Uguale Chi						
Campo Base Tell						
SFG Claro						

10.00 Unihockey Flippers Tanakin	-	Vallemaggia	Fase girone Juniori 15'
10.25 SFG Claro	-	Unihockey Flippers Tanakin	Fase girone Juniori 15'
10.50 Vallemaggia	-	SFG Claro	Fase girone Juniori 15'
11.15 Vallemaggia	-	Unihockey Flippers Tanakin	Fase girone Juniori 15'
11.40 Unihockey Flippers Tanakin	-	SFG Claro	Fase girone Juniori 15'
12.05 SFG Claro	-	Vallemaggia	Fase girone Juniori 15'
12.30 Orsogatti	-	l Marmott	Fase girone Adulti 12'
12.45 È Uguale Chi	-	Campo Base Tell	Fase girone Adulti 12'
13.05 Seconda	-	Terza	Piazzamento Juniori 15'
13.30 Orsogatti	-	SFG Claro	Fase girone Adulti 12'
13.45 Marmott	-	Campo Base Tell	Fase girone Adulti 12'
14.10 Prima	-	V. Piazzamento	Finale Juiori 15'(2'eff.)
14.35			Premiazione Juniori
14.50 È Uguale Chi	-	SFG Claro	Fase girone Adulti 12'
15.05 Orsogatti	-	Campo Base Tell	Fase girone Adulti 12'
15.20 Marmott	-	SFG Claro	Fase girone Adulti 12'
15.35 Orsogatti	-	È Uguale Chi	Fase girone Adulti 12'
15.50 Campo Base Tell	-	SFG Claro	Fase girone Adulti 12'
16.05 Marmott	-	È Uguale Chi	Fase girone Adulti 12'



Programma Domenica 3 Dicembre

	Girone 2 Adulti			Girone 3 Adulti
	Pupazzi Scelti			Gnücc & Gniff
	Aston Birra			Gruppo Unihockey Picirot
	l Brocc			Atletico Madrink
	Soladino Team			Papà Castoro
	UNISAM			Maddalena Accademy
8.30	UNISAM	-	Soladino Team	Fase Gironi Aduti 12'
8.45	Maddalena Accademy	-	Papà Castoro	Fase Gironi Aduti 12'
9.00	I Brocc	-	Aston Birra	Fase Gironi Aduti 12'
9.15	Atletico Madrink	-	Gruppo Unihockey Picirot	Fase Gironi Aduti 12'
9.30	Pupazzi Scelti	-	UNISAM	Fase Gironi Aduti 12'
9.45	Gnücc & Gniff	-	Maddalena Accademy	Fase Gironi Aduti 12'
10.00	Soladino Team	-	Aston Birra	Fase Gironi Aduti 12'
10.15	Papà Castoro	-	Gruppo Unihockey Picirot	Fase Gironi Aduti 12'
10.30	Pupazzi Scelti	-	I Brocc	Fase Gironi Aduti 12'
10.45	Gnücc & Gniff	-	Atletico Madrink	Fase Gironi Aduti 12'
11.00	Aston Birra	-	UNISAM	Fase Gironi Aduti 12'
11.15	Gruppo Unihockey Picirot	-	Maddalena Accademy	Fase Gironi Aduti 12'
11.30	Soladino Team	-	Pupazzi Scelti	Fase Gironi Aduti 12'
11.45	Papà Castoro	-	Gnücc & Gniff	Fase Gironi Aduti 12'
12.15	UNISAM	-	I Brocc	Fase Gironi Aduti 12'
12.30	Maddalena Accademy	-	Atletico Madrink	Fase Gironi Aduti 12'
12.45	Aston Birra	-	Pupazzi Scelti	Fase Gironi Aduti 12'
13.00	Gruppo Unihockey Picirot	-	Gnücc & Gniff	Fase Gironi Aduti 12'
13.15	I Brocc	-	Soladino Team	Fase Gironi Aduti 12'
13.30	Atletico Madrink	-	Papà Castoro	Fase Gironi Aduti 12'
13.45	1° Girone 1	-	Peggior 3°	Q1 12'
14.00	1° Girone 2	-	Miglior 3°	Q2 12'
14.15	1° Girone 3	-	2° Girone 3	Q3 12'
14.30	2° Girone 1	-	2° Girone 2	Q4 12'
14.45				Momento Presentaione
15.00	Vincente Q1	-	Vincente Q2	S1 12'(2'eff.)
15.15	Vincente Q3	-	Vincente Q4	S2 12(2' eff.)
15.20	1° Pegior Perdente Q	-	2° Pegior Perdente Q	7°- 8° 12'
15.40	1° Miglior perdente Q	-	2° Miglior perdente Q	5°-6° 12'
15.55	Sconfitta S1	-	Sconfitta S2	Finalina 12'
16.10	Vincente S1	-	Vincente S2	Finale 15'(2'eff.)
16.30				Premiazione